

FJ Holding, Bredebro ApS
Stages Alle 2
6760 Ribe
CVR-nr. 26991544

**Årsrapport 01.11.2016 -
31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Finn Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJ Holding, Bredebro ApS

Stages Alle 2

6760 Ribe

CVR-nr.: 26991544

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Direktion

Finn Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.989 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende, mod et overskud på 820 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.360)	21.084
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(45.261)</u>
Driftsresultat		(26.360)	(24.177)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.015.944	981.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		71.259	76.000
Andre finansielle indtægter		4.662	9.735
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(91.455)	(54.870)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.020)</u>	<u>(206.189)</u>
Resultat før skat		1.934.030	782.243
Skat af årets resultat	1	<u>55.000</u>	<u>37.993</u>
Årets resultat		1.989.030	820.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.263.944	601.744
Overført resultat		<u>725.086</u>	<u>218.492</u>
		1.989.030	820.236

Balance pr. 31.10.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.760.769	5.007.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.884	2.906.625
Finansielle anlægsaktiver	3	10.765.653	7.914.450
Anlægsaktiver		10.765.653	7.914.450
Andre tilgodehavender		483.050	488.388
Tilgodehavende selskabsskat		55.000	38.000
Tilgodehavender		538.050	526.388
Likvide beholdninger		2.205	4.733
Omsætningsaktiver		540.255	531.121
Aktiver		11.305.908	8.445.571

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.086.729	1.822.785
Overført overskud eller underskud		<u>1.121.890</u>	<u>396.804</u>
Egenkapital		<u>4.333.619</u>	<u>2.344.589</u>
Anden gæld		<u>1.011.285</u>	<u>1.560.377</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.011.285</u>	<u>1.560.377</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.720.847	1.945.230
Anden gæld		<u>2.740.157</u>	<u>2.095.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.961.004</u>	<u>4.540.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.972.289</u>	<u>6.100.982</u>
Passiver		<u>11.305.908</u>	<u>8.445.571</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.822.785	396.804	2.344.589
Årets resultat	0	1.263.944	725.086	1.989.030
Egenkapital ultimo	125.000	3.086.729	1.121.890	4.333.619

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(55.000)	(38.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	(55.000)	(37.993)
		Erhvervede licenser
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		135.783
Afgange		(135.783)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(135.783)
Tilbageførsel ved afgange		135.783
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.805.040	2.906.625
Tilgange	3.117.000	598.259
Afgange	0	(2.500.000)
Kostpris ultimo	5.922.040	1.004.884
Opskrivninger primo	2.202.785	0
Andel af årets resultat	1.734.709	0
Regulering interne avancer	281.235	0
Udbytte	(380.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.838.729	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.760.769	1.004.884

Noter

Tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter ansvarlig lånekapital til tilknyttet virksomhed, der træder tilbage for selskabets kreditorer.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Anpartsselskabet af 12.01.2012	Tønder	ApS	100,0
Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS	Tønder	ApS	100,0
Finsø A/S (Stemmeandel: 51%)	Tønder	A/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	500.000	500.000	1.011.285
	500.000	500.000	1.011.285

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders samlede bankengagement. Engagementet er pr. 31.10.2017 udnyttet med 9.233 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S samt anparter i Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.299 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 4.315 t.kr.
